INSTITUTO SOCIAL DE VIVIENDA Y HABITAT DE MEDELLIN
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
A 31 DE DICIEMBRE DE 2017
(cifras en miles de pesos)

Saldo del Patrimonio a 31 de Diciembre de 2016
Variaciones Patrimoniales Durante el afio 2017
Saldo del Patrimonio a 31 de Diciembre de 2017
DETALLE DE LAS VARICIONES PATRIMONIALES

INCREMENTOS

3230 Resultado del Ejercicio
3240 Superavit por Valorizacion

DISMINUCIONES
3208 Capital Fiscal
3225 Resultado de Ejercicios Anteriores

3255 Patrimonio Institucional Incorporado
3270 Provisiones, Depreciaciones y Amortizaciones

PARTIDAS SIN VARIACION

SERGIO GAVIRIA [VASQUEZ
Director

2017 2016

-47,236,279 -19,195,609
21,583 15,079
138,106,986 138,907,150
110,534,349 133,135,077
2,306,690 5,425,520
-151,354 -249,207
0 0

~

SV

Valores
258,038,010
-54,456,035
203,581,975

-28,034,166

-26,421,869

3,118,830

1fni®

CESAR AUGDSTO CASTANO JARAMILLO
Subdirector Administrativo y Financiero

INYV Y e

FABIAN DARIO ARANGO LOPEZ

Contador TP 106466-T

T




