INSTITUTO SOCIAL DE VIVIENDA Y HABITAT DE MEDELLIN ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO A 31 DE DICIEMBRE DE 2017

(cifras en miles de pesos)

(cifras en	miles de pesos)		
Saldo del Patrimonio a 31 de Diciembre de 2016 Variaciones Patrimoniales Durante el año 2017 Saldo del Patrimonio a 31 de Diciembre de 2017	NOTA (10)		Valores 258,038,010 -54,456,035 203,581,975
DETALLE DE LAS VARICIONES PATRIMONIALES	2017	2016	
INCREMENTOS			-28,034,166
3230 Resultado del Ejercicio 3240 Superavit por Valorizacion	-47,236,279 21,583	-19,195,609 15,079	
DISMINUCIONES			-26,421,869
3208 Capital Fiscal 3225 Resultado de Ejercicios Anteriores 3255 Patrimonio Institucional Incorporado 3270 Provisiones, Depreciaciones y Amortizaciones	138,106,986 110,534,349 2,306,690 -151,354	138,907,150 133,135,077 5,425,520 -249,207	3,118,830
PARTIDAS SIN VARIACION	0	0	
SERGIO GAVIRIA VÁSQUEZ Director		SAR AUGUSTO CASTAÑ ubdirector Administrati	1

FABIÁN DARIO ARANGO LÓPEZ Contador TP 106466-T